
13. konference Dermatologie pro praxi  
nabídla nové prostory konání, perfektní organizaci,  
nabitý program a milé osobní setkání dermatologů

Těšíme se na viděnou na dalším ročníku konference Dermatologie pro praxi.

Role odborného garanta konference se opět ujal přednosta Kli
niky chorob kožních a pohlavních FN Olomouc MUDr. Martin 
Tichý, Ph.D. V odpoledním programu pak posluchačům před
stavil novinky v terapii psoriázy. 

Dermatologická onkologie je téma pro ambulantní dermatolo
gy sice okrajové, nicméně i zde je řada témat, která jsou důležitá 
i v denní praxi dermatologa. Tuto problematiku přiblížila paní 
primářka MUDr. Ivana Krajsová, MBA, s kolegy. 

I přes stále ne zcela příznivou dobu se na konferenci sešlo velké 
množství dermatologů. Účastníci velmi chválili jak příjemné 
prostory olomouckého hotelu Flora a jeho zázemí, tak nabitý 
program. 

Nejčastější typy alopecií v ordinaci dermatologa a možnosti 
diagnostiky a terapie byly náplní bloku Trichologie. Souhrnně 
o této problematice pohovořila MUDr. Martina Bienová, Ph.D. 

V předsálí byla pro účastníky připravena doprovodná výstava partnerů konference a občerstvení. 

Základní informace o akci
Termín: 
16. 9. 2021
Místo konání: 
CENTRAL PARK FLORA s.r.o. 
Účastníci: 86
Odborný garant akce:  
MUDr. Martin Tichý, Ph.D.

Odborný program
❱ Dermatovenerologie
❱ Terapeutické aktuality
❱ Trichologie
❱ Dermatoonkologie
❱ Aktuality v terapii psoriázy
❱ Kazuistiky mladých dermatologů

konference 
Dermatologie 

pro praxi

16. 9. 2021
OLOMOUC

13. 

Velmi žádaným tématem byla dermatovenerologie. Sestavení 
bloku čtyř přednášek se ujala MUDr. Zora Poláčková a spolu 
s kolegy připravili praktické přednášky, včetně mezioborové
ho pohledu gynekologa. Že se blok posluchačům líbil, potvr
dili v účastnických anketách, když sdělení hodnotili jako ta, 
která je na konferenci nejvíce zaujala.

Poslední přednášky patřily tradičně mladým dermatologům, kteří 
si opět připravili perfektně zpracované kazuistiky s raritními diag
nózami. 

Poděkování patří všem partnerům za finanční 
spoluúčast na zajištění konference.

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI


